Prot. n. 0051717 del 14/03/2019 - [UOR: 2-CUIQPA - Classif. 1ll/13]

S\Tﬂ’m@

& ;% e
S

UNIVERSITA
DI SIENA

1240
CENTRO UNIVERSITARIO PER L'INNOVAZIONE E LA
QUALITA NELL’APPRENDIMENTO PERMANENTE
Disposizione Direttore generale

Classificazione: I11/13

N. allegati: 1

Nomina della commissione relativa alla procedura di selezione per il conferimento di n. tre incarichi
individuali con contratto di lavoro autonomo per attivita di Docente nel progetto “Laboratorio sulle nuove
professionalita per gli Enti del Terzo Settore -GOVERNANCE” - Let’s GO.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare I’art. 7, comma 6;

VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

PRESO ATTO dell’avviso pubblico n. 3 del 25 febbraio 2019 relativo al conferimento di n. tre incarichi
individuali con contratto di lavoro autonomo per attivita di Docenza nell’Unita formativa n. 3 dal titolo
“Finanza e Management Sociale”;

DISPONE

La Commissione Giudicatrice della selezione di cui all’avviso n. 3 del 25 febbraio 2019 relativo al conferimento
di n. 3 incarichi individuale con contratto di lavoro autonomo per attivita di Docenza, € cosi composta:

- Prof. Claudio Melacarne,
- Prof.ssa Laura Neri,

- Sig.ra Daniela Costantini.

Il presente provvedimento sara pubblicato nelle pagine web di Ateneo.

Siena, data della firma digitale

Il Direttore generale vicario  Firmato digitalmente da

. . . GIQVANNI COLUCCI
Glovannl COIUCCI Dale[;‘osnlgd’;‘l\/a\ﬁrma:13/03/1019 16:50:39
Visto MANETTI CINZIA

Il Responsabile del procedimento Date 13.03.2019 15:49:04 1
Cinzia Manetti

ALLEGATI:
1. Awviso Selezione n. 3/2019





		2019-03-13T15:49:04+0100
	MANETTI CINZIA


		2019-03-13T15:50:39+0000
	COLUCCI GIOVANNI




